令和６年１０月９日

石部南学区まちづくり協議会

会長 渡邉 昇

カトレア部会長 加藤律子

回覧

芋煮会のご案内

石部南学区の皆様

組・

晴れやかな秋空が広がる季節になりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか

平素は石部南学区まちづくり協議会の活動に、ご理解ご協力を頂き有り難うございます。

さて、カトレア部会では『芋煮会』を計画させて頂きました。地域の皆様と交流しながら

楽しく過ごせたらと思っております。ご近所お誘い合わせの上ご参加お待ちしております。

記

日時 ： 12月 7日（土） １１：００～１３：００

場所 ： 石部南学区まちづくりセンター前広場

※雨天の場合 センター内中会議室

参加費 ： 子供 無 料

大人 ２００円

※ おにぎり付き （１コ）

〈申し込み締切り〉 11月22日（金）

※準備の都合上申込用紙の〆切を１１月２２日（金）にさせて頂きますので

各区の区長様・自治会長様には回収を宜しくお願い致します。

尚、参加者の有無に関わらず、提出して下さいます様お願い致します。

※お問い合わせは石部南学区まちづくり協議会まで TEL0748-77-2325

地区名 組（班） 　氏　名　　　 大人数 子供数 電話